

Recebemos de ALTOMAX COMERCIO DE MEIAS E COBERTORES,IMP.E EXP LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado.		NF-e
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	Nº: 000110251
		Série: 1 Z

ALTOMAX COMERCIO DE MEIAS E COBERTORES,IMP.E EXP LTDA

AV. PERIMETRAL LESTE, 8119 Bairro MORUMBI - Foz do Iguacu - PR - CEP 85858760

Fone / Fax: (45) 35745322

DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 Entrada 1 Saída Nº: 000110251 Série: 1 Z Folha: 1		
	Chave de Acesso	41250708307549000135550010001102511283155507
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
Natureza da Operação Venda de Mercadoria adq. de terceiros		Protocolo de Autorização de Uso 141.250.237.176.513 22/07/2025 13:03:34
Inscrição Estadual 9038390314	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 08.307.549/0001-35

DESTINATÁRIO / REMETENTE

Nome / Razão Social VCF COMERCIO DE CONFECCOES E CALCADOS LTDA		C.N.P.J. / C.P.F. 08.598.084/0002-08		Data da Emissão 22/07/2025
Endereço AV PARAGUASSU, 2296		Bairro / Distrito CENTRO		CEP 95555000
Município CAPAO DA CANOA		Fone / Fax (54) 32174867		UF RS
		Inscrição Estadual 2340132759		Hora da Saída

FATURA / DUPLICATA

001/1	05/10/2025	2.649,28	002/2	04/11/2025	2.649,28	003/3	04/12/2025	2.649,28
-------	------------	----------	-------	------------	----------	-------	------------	----------

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do I.C.M.S.		Valor do I.C.M.S.		Base de Cálculo I.C.M.S. ST		Valor do I.C.M.S. Substituição		Valor Total dos Produtos
7.947,84		317,94						7.947,84
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto		Outras Despesas Acessórias		Valor Total do I.P.I.		Valor Total da Nota
								7.947,84

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social EXP.SAO MIGUEL		Frete por Conta 0 Emitente (CIF)		Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J. / C.P.F. 00.428.307/0004-30	
Endereço SANTOS DUMONT, ROD BR 277 KM 595		Município Cascavel				UF PR	Inscrição Estadual 4101483903	
Quantidade 3	Espécie VOLUMES	Marca HOAHI	Número		Peso Líquido		Peso Bruto	
					65,773000		76,046000	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B.Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.	
004HOWM2299	005 - KIT 3X1 MEIAS HOAHI 33/38 MEDIO BCO BCO	6115.95.00	100	6.102	UN	24,000	11,820	283,68	283,68	11,35	0,00	4,00	0,00
004HOWM2296	005 - KIT 3X1 MEIAS HOAHI 33/38 MEDIO BCO/PTO/CZA 1	6115.95.00	100	6.102	UN	24,000	11,820	283,68	283,68	11,35	0,00	4,00	0,00
004HOWI22002	002 - KIT 3X1 MEIAS HOAHI 33/38 INVISIVEL BCO/PTO/CZA 1	6115.95.00	100	6.102	UN	36,000	9,790	352,44	352,44	14,10	0,00	4,00	0,00
004HOMI18022	002 - KIT 3X1 MEIAS HOAHI 39/43 INVISIVEL BCO/PTO/CZA HMI18004C 1	6115.95.00	100	6.102	UN	36,000	9,790	352,44	352,44	14,10	0,00	4,00	0,00
004HOWI18034	002 - KIT 3X1 MEIAS HOAHI 33/38 INVISIVEL BCO 1	6115.95.00	100	6.102	UN	24,000	9,790	234,96	234,96	9,40	0,00	4,00	0,00
004HOMI18020	002 - KIT 3X1 MEIAS HOAHI 39/43 INVISIVEL BCO 1	6115.95.00	100	6.102	UN	24,000	9,790	234,96	234,96	9,40	0,00	4,00	0,00
004HOWI24456	KIT 3X1 MEIAS HOAHI 33/38 INVISIVEL PTO PTO	6115.95.00	100	6.102	UN	24,000	9,790	234,96	234,96	9,40	0,00	4,00	0,00
004HOMI18407	002 - KIT 3X1 MEIAS HOAHI 39/43 INVISIVEL PTO 1	6115.95.00	100	6.102	UN	24,000	9,790	234,96	234,96	9,40	0,00	4,00	0,00
004HOWC2299	004 - KIT 3X1 MEIAS HOAHI 33/38 CURTO BCO/PTO/CZA 1	6115.95.00	100	6.102	UN	36,000	9,990	359,64	359,64	14,39	0,00	4,00	0,00
004HOMM1914	005 - KIT 3X1 MEIAS HOAHI 39/43 MEDIO LISA BCO/PTO/CZA 1	6115.95.00	100	6.102	UN	36,000	11,820	425,52	425,52	17,02	0,00	4,00	0,00
004HOMM1813	005 - KIT 3X1 MEIAS HOAHI 39/43 MEDIO LISA BCO 1	6115.95.00	100	6.102	UN	24,000	11,820	283,68	283,68	11,35	0,00	4,00	0,00
004HOML22011	006 - KIT 3X1 MEIAS HOAHI 39/43 LONGO LISO PTO PTO	6115.95.00	100	6.102	UN	24,000	11,820	283,68	283,68	11,35	0,00	4,00	0,00
004HOML18021	006 - KIT 3X1 MEIAS HOAHI 39/43 LONGO BCO 1	6115.95.00	100	6.102	UN	24,000	11,820	283,68	283,68	11,35	0,00	4,00	0,00
004HOML1809	006 - KIT 3X1 MEIAS HOAHI 39/43 LONGO BCO/PTO/CZA 1	6115.95.00	100	6.102	UN	24,000	11,820	283,68	283,68	11,35	0,00	4,00	0,00
004HOWS2447	003- KIT 3X1 MEIAS HOAHI SPORT 33/38 SOQUETE ATOALHADO PTO/BCO/CZA BCO/CZA	6115.95.00	100	6.102	UN	24,000	11,630	279,12	279,12	11,16	0,00	4,00	0,00
004HOMS1911	003- KIT 3X1 MEIAS HOAHI SPORT 39/43 SOQUETE ATOALHADO PTO/BCO/CZA 1	6115.95.00	100	6.102	UN	24,000	11,630	279,12	279,12	11,16	0,00	4,00	0,00
004HOWC1912	004 - KIT 3X1 MEIAS HOAHI 33/38 CURTO BCO 1	6115.95.00	100	6.102	UN	24,000	9,990	239,76	239,76	9,59	0,00	4,00	0,00
004HOMC1908	004 - KIT 3X1 MEIAS HOAHI 39/43 CURTO BCO/PTO/CZA 1	6115.95.00	100	6.102	UN	36,000	9,990	359,64	359,64	14,39	0,00	4,00	0,00
016HOB221775	KIT 3X1 CUECA HOAHI BOXER POLIAMIDA PREMIUM SORT 1 PTO/MAR/CHU G	6107.12.00	100	6.102	UN	18,000	27,690	498,42	498,42	19,94	0,00	4,00	0,00
016HOB221775	KIT 3X1 CUECA HOAHI BOXER POLIAMIDA PREMIUM SORT 1 PTO/MAR/CHU GG	6107.12.00	100	6.102	UN	12,000	27,690	332,28	332,28	13,29	0,00	4,00	0,00
016HOB221775	KIT 3X1 CUECA HOAHI BOXER POLIAMIDA PREMIUM SORT 1 PTO/MAR/CHU M	6107.12.00	100	6.102	UN	18,000	27,690	498,42	498,42	19,94	0,00	4,00	0,00
016HOB221805	KIT 3X1 CUECA HOAHI BOXER POLIAMIDA PREMIUM SORT 4 PTO P	6107.12.00	100	6.102	UN	12,000	27,690	332,28	332,28	13,29	0,00	4,00	0,00
016HOB221805	KIT 3X1 CUECA HOAHI BOXER POLIAMIDA PREMIUM SORT 4 PTO M	6107.12.00	100	6.102	UN	12,000	27,690	332,28	332,28	13,29	0,00	4,00	0,00
016HOB221805	KIT 3X1 CUECA HOAHI BOXER POLIAMIDA PREMIUM SORT 4 PTO G	6107.12.00	100	6.102	UN	12,000	27,690	332,28	332,28	13,29	0,00	4,00	0,00
016HOB221805	KIT 3X1 CUECA HOAHI BOXER POLIAMIDA PREMIUM SORT 4 PTO GG	6107.12.00	100	6.102	UN	12,000	27,690	332,28	332,28	13,29	0,00	4,00	0,00

Recebemos de ALTOMAX COMERCIO DE MEIAS E COBERTORES,IMP.E EXP LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado.		NF-e
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	Nº: 000110251
		Série: 1 Z

ALTOMAX COMERCIO DE MEIAS E COBERTORES,IMP.E EXP LTDA

AV. PERIMETRAL LESTE, 8119 Bairro MORUMBI - Foz do Iguacu - PR - CEP 85858760

Fone / Fax: (45) 35745322

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 Entrada 1 Saída

Nº: 000110251

Série: 1 Z

Folha: 2

Chave de Acesso
41250708307549000135550010001102511283155507
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
Protocolo de Autorização de Uso
141.250.237.176.513 22/07/2025 13:03:34
CNPJ
08.307.549/0001-35

Natureza da Operação	Venda de Mercadoria adq. de terceiros	
Inscrição Estadual	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ
9038390314		08.307.549/0001-35

DESTINATÁRIO / REMETENTE

Nome / Razão Social	VCF COMERCIO DE CONFECOES E CALCADOS LTDA		C.N.P.J. / C.P.F.	Data da Emissão
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data da Entrada / Saída	
AV PARAGUASSU, 2296	CENTRO	95555000		
Município	Fone / Fax	UF	Inscrição Estadual	Hora da Saída
CAPAO DA CANOA	(54) 32174867	RS	2340132759	

FATURA / DUPLICATA

001/1	05/10/2025	2.649,28	002/2	04/11/2025	2.649,28	003/3	04/12/2025	2.649,28
-------	------------	----------	-------	------------	----------	-------	------------	----------

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do I.C.M.S.	Valor do I.C.M.S.		Base de Cálculo I.C.M.S. ST	Valor do I.C.M.S. Substituição	Valor Total dos Produtos
7.947,84	317,94				7.947,84
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.	Valor Total da Nota
					7.947,84

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J. / C.P.F.
EXP.SAO MIGUEL	0 Emitente (CIF)				00.428.307/0004-30
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
SANTOS DUMONT, ROD BR 277 KM 595	Cascavel	PR	4101483903		
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
3	VOLUMES	HOAHI		65,773000	76,046000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B.Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.
----------------	---------------------------------	--------	-----	------	-------	------------	----------------	-------------	-------------	------------	--------------	-------------------------

CÁLCULO DO ISSQN

Inscrição Municipal	Valor Total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
65936			

DADOS ADICIONAIS

Informações Complementares	Reservado Ao Fisco
	1. PEDIDO ALTOMAX: 141.971; 2. BOLETOS DISPONIVEIS EXCLUSIVAMENTE NO PORTAL DE BOLETOS https://pagador.portaldeboletos.com.br/altomax , EM CASO DE DUVIDAS ENTRE EM CONTATO: TEL. (45)3574-5322; WHATSAPP (45)9.9116-6936 e (45)9.9113-6948; E-MAIL CONTASARECEBER@ALTOMAX.COM.BR. 3. MERCADORIA IMPORTADA ATRAVES DO SISTEMA SISCOMEX DE IMPORTACAO E LIBERADA EM FOZ DO IGUACU/PR, CONFORME COMPROVANTE DE IMPORTACAO ITEM 004HOWM22994 C.I. N 25/1355381-0, NFE DE ENTRADA 107273; ITEM 004HOWM22960 C.I. N 25/1085238-7, NFE DE ENTRADA 104189; ITEM 004HOWI22002 C.I. N 25/1520727-7, NFE DE ENTRADA 109042; ITEM 004HOMI18022 C.I. N 25/1504815-2, NFE DE ENTRADA 108803; ITEM 004HOWI18034 C.I. N 25/1504815-2, NFE DE ENTRADA 108803;

Emitido por Adderi Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br